
Turnikety a branky
Celkový přehled



2

Souhrnný přehled turniketů a branek
O společnosti 
COMINFO, a.s. je ryze česká společnost založená v roce 1990, 
která se stala předním světovým výrobcem turniketů. Turnikety 
COMINFO, které splňují ty nejpřísnější požadavky na bezpečný 
a bezproblémový provoz projdou denně stovky tisíc osob ve více než 
72 zemích světa. Design turniketů lze také přizpůsobit individuálním 
požadavkům dle projektů. COMINFO, a.s. nabízí kompletní řešení 
pro kontrolovaný přístup do budov, průmyslových areálů, sportovních 
arén apod., včetně vlastního docházkového, přístupového 
a stravovacího systému. Vyrábíme také docházkové a vstupenkové 
terminály, čtečky bezkontaktních karet, bezkontaktní šatní zámky 
a lapače karet. 

EASYGATE
Turnikety EasyGate představují nejmodernější technologii 
turniketů. Tyto turnikety obsahují optické senzory s přesnou detekcí 
procházejících osob a zabraňují vstupu neoprávněným osobám.
Turnikety EasyGate nabízejí široké množství příslušenství, 
a integrací. Lze zabudovat čtečku (karet, čárového a QR kódu), lapač 
návštěvnických karet, systém řízení výtahů, systém otisku prstů nebo 
např. bezkontaktní otisk prstů a dlaně.
Pro tento typ turniketu jsme vyvinuli unikátní patentovaný motor 
s označením MDD, který nabízí dlouhou životnost, tichý, 
bezporuchový a bezúdržbový provoz.

BAR
Produktová řada tříramenných a jednoramenných turniketů BAR je 
vhodná pro širokou škálu použití v interiéru i exteriéru. 
Díky vysoce kvalitní konstrukci z nerezové oceli je zajištěn 
dlouhodobý bezproblémový a bezpečný provoz.

PEGAS
Vstupní branky PEGAS jsou vhodným řešením vstupu pro bezbariérový 
přístup, přesun větších předmětů nebo evakuační účely. Mohou 
být instalovány samostatně nebo společně s turnikety. Navíc lze 
nainstalovat i dvě branky naproti sobě v twin/double verzi pro 
prostory kde je vyžadován širší průchod.

REXON
Plnoprofilové turnikety a branky REXON jsou ideálním řešením 
kontrolovaného vstupu osob do areálů a prostor, kde je vyžadována 
vysoká úroveň zabezpečení. Řada REXON obsahuje standardní 
turnikety s jedním průchodem, prostorově úsporné dvojité turnikety 
a plnoprofilové branky pro průchod s jízdním kolem, imobilní osoby 
nebo zásobování. Rovněž nabízí možnost instalace v interiéru 
i exteriéru s vysoce kvalitním antikorozním povrchem, který zaručuje 
spolehlivý provoz i v extrémních venkovních podmínkách.

ROUND
Rotační turnikety s vysokou úrovní zabezpečení, elegantním vzhledem 
a uživatelským komfortem. Vhodné do prostředí vstupních lobby a hal. 
Možnost instalace i v exteriéru.

Obsah

EasyGate

• Turnikety s technologií otočných křídel – štíhlý design .......4–5

• Turnikety s technologií otočných křídel ...................................4–5

• Turnikety s technologií otočných křídel -

  zákaznický design ......................................................................4–5

• Turnikety s technologií posuvných křídel.................................6–7

• Turnikety pro speciální instalace ...............................................6–7

Tříramenné turnikety BAR .....................................................................8–9

Motorové branky PEGAS ................................................................10–11

Plnoprofilové turnikety REXON .......................................................12–15

Plnoprofilové branky REXON ........................................................ 16–17

Otočné turnikety ROUND ...............................................................18–19

Zábrany...................................................................................................... 20

Rampy ......................................................................................................... 20

Použité symboly

Standardní průchod

Průchod s příruční taškou

Průchod s kufrem na kolečkách

Průchod pro imobilní osoby a kočárky

Bezpečný průchod s dítětem

Průchod s jízdním kolem / skútrem

Nízká úroveň zabezpečení

Střední úroveň zabezpečení

Vysoká úroveň zabezpečení

Cenová hladina od nejlevnějších po nejdražší

1 2 3 4 5





4

Model Obecný popis Úroveň zabezpečení Pohonná jednotka

EasyGate Moderní turnikety s technologií otočných křídel

Třída premium

EasyGate Superb
Technologie s otočnými křídly
990 – 1 800 mm vysoká křídla (tvrzené sklo)
1 křídlo / 2 křídla

 
Vysoká

30 párů optických senzorů 
Detekce vstupu neoprávněných 

osob

Fail-Safe

EasyGate LiftCall
Technologie s otočnými křídly
990 – 1 800 mm vysoká křídla (tvrzené sklo)
1 křídlo / 2 křídla

 
Vysoká

30 párů IR senzorů 
Detekce vstupu neoprávněných 

osob

Fail-Safe

EasyGate Elite
Technologie s otočnými křídly
990 – 1 800 mm vysoká křídla (tvrzené sklo)
1 křídlo / 2 křídla

 
Vysoká

30 párů IR senzorů 
Detekce vstupu neoprávněných 

osob

Fail-Safe

EasyGate EliteS
Technologie s otočnými křídly
Nejkratší turniket na trhu s vysokými křídly 
990 – 1 800 mm vysoká křídla (tvrzené sklo)
1 křídlo / 2 křídla

 
Vysoká

18 párů IR senzorů 
Detekce vstupu neoprávněných 

osob

Fail-Safe

Třída standard

EasyGate SG 1000 / SR 1000
Technologie s otočnými křídly
835 mm vysoká křídla (tvrzené sklo)
1 křídlo / 2 křídla
G model – zaoblený kabinet / R model – hranatý 
kabinet

 
Střední

6–24 párů IR senzorů 
Detekce vstupu neoprávněných 

osob

Fail-Safe

EasyGate SG 1320 / SR 1320
Technologie s otočnými křídly
835 mm vysoká křídla (tvrzené sklo)
1 křídlo / 2 křídla
G model – zaoblený kabinet / R model – hranatý 
kabinet

 
Střední

8–36 párů IR senzorů 
Detekce vstupu neoprávněných 

osob

Fail-Safe

EasyGate Moderní turnikety s technologií otočných křídel

Třída premium

EasyGate SPT-G / SPT-R
Technologie s otočnými křídly
1 200 – 1 800 mm vysoká křídla (tvrzené sklo)
1 křídlo / 2 křídla
G model – zaoblený kabinet / R model – hranatý 
kabinet

Vysoká
36 párů IR senzorů 

Detekce vstupu neoprávněných 
osob

MDD motor

EasyGate SPD-G / SPD-R
Technologie s otočnými křídly
850 mm vysoká křídla (tvrzené sklo)
1 křídlo / 2 křídla
G model – zaoblený kabinet / R model – hranatý 
kabinet

Střední
36 párů IR senzorů 

Detekce vstupu neoprávněných 
osob

MDD motor

EasyGate Moderní turnikety s technologií otočných křídel – zakáznický design

Třída premium

EasyGate IM
Technologie s otočnými křídly
1 200 – 1 800 mm vysoká křídla (tvrzené sklo)
1 křídlo / 2 křídla

 
Vysoká

36 párů IR senzorů Detekce vstupu 
neoprávněných osob

MDD motor

EasyGate BV
Technologie s otočnými křídly
800 mm vysoká křídla (tvrzené sklo)
1 křídlo / 2 křídla

 
Střední

36 párů IR senzorů Detekce vstupu 
neoprávněných osob

Fail-Safe

* volitelná položka



5

Standardní materiál Nouzový režim Instalační prostředí Typ průchodu Cenová 
hladina

Kartáčovaná nerezová ocel 
Horní panel z černého skla 

Boční pevná zábrana z tvrzeného skla

Volné otevírání
Otevírá se automaticky ve směru 

východu*
Vnitřní        

   

5

Kartáčovaná nerezová ocel v černém 
nástřiku

Horní panel z černého skla

Volné otevírání
Otevírá se automaticky ve směru 

východu*
Vnitřní        

   

5

Kartáčovaná nerezová ocel 
Horní panel z černého skla 

Boční pevná zábrana z tvrzeného skla

Volné otevírání
Otevírá se automaticky ve směru 

východu*
Vnitřní        

   

4

Kartáčovaná nerezová ocel 
Horní panel z černého skla 

Boční pevná zábrana z tvrzeného skla

Volné otevírání
Otevírá se automaticky ve směru 

východu*
Vnitřní        

   

4

Horní panel z černého skla 
Boční pevná zábrana z tvrzeného skla

Volné otevírání
Otevírá se automaticky ve směru 

východu*

Vnitřní 
Venkovní kryté

       

   

3

Horní panel z černého skla 
Boční pevná zábrana z tvrzeného skla

Volné otevírání
Otevírá se automaticky ve směru 

východu*

Vnitřní 
Venkovní kryté

       

   

4

Kartáčovaná nerezová ocel 
Horní panel z černého skla 

Boční pevná zábrana z tvrzeného skla

Volné otevírání
Otevírá se automaticky ve směru 

východu* 
Nouzové otevření křídel tlakem*

Vnitřní        

   

4

Kartáčovaná nerezová ocel 
Horní panel z černého skla 

Boční pevná zábrana z tvrzeného skla

Volné otevírání
Otevírá se automaticky ve směru 

východu* 
Nouzové otevření křídel tlakem*

Vnitřní        

   

4

Kartáčovaná nerezová ocel 
Obložení bílým corianem nebo jiným 
materiálem (dřevo, mramor, kámen)

Volné otevírání
Otevírá se automaticky ve směru 

východu* 
Nouzové otevření křídel tlakem*

Vnitřní        

   

5

Kartáčovaná nerezová ocel 
Obložení bílým corianem nebo jiným 
materiálem (dřevo, mramor, kámen)

Boční pevná zábrana z tvrzeného skla

Volné otevírání
Otevírá se automaticky ve směru 

východu*
Vnitřní        

   

5

Ea
sy

G
a

te



6

Model Obecný popis Úroveň zabezpečení Pohonná jednotka

EasyGate Moderní turnikety s technologií posuvných křídel 

Třída premium

EasyGate BG
Technologie s posuvnými křídly
950 mm vysoká křídla (tvrzené sklo)
2 křídla

 
Střední

30 párů IR senzorů 
Detekce vstupu neoprávněných 

osob

MDD motor

EasyGate LG
Technologie s posuvnými křídly
940/1 200/1 800 mm vysoká křídla (tvrzené sklo)
2 křídla

 
Vysoká

42 párů IR senzorů 
Detekce vstupu neoprávněných 

osob

MDD motor

Třída standard

EasyGate LX / LH
Technologie s posuvnými křídly
940/1 200/1 800 mm vysoká křídla (tvrzené sklo)
2 křídla
LX model – zaoblený kabinet / LH model – hranatý 
kabinet

Vysoká
40 párů IR senzorů

Detekce vstupu neoprávněných 
osob

Fail-Safe

EasyGate FL / FH
Technologie s posuvnými křídly
940 mm vysoká křídla (tvrzené sklo)
2 křídla
FL model – zaoblený kabinet / FH model – hranatý 
kabinet

 
Střední

40 párů IR senzorů 
Detekce vstupu neoprávněných 

osob

Fail-Safe

EasyGate Speciální turnikety

Třída premium

EasyGate SPA
Technologie s otočnými křídly
Turniket s platebním terminálem 
1 400 mm výška křídel (tvrzené sklo)
2 křídla

 
Vysoká

30 párů IR senzorů 
Detekce vstupu neoprávněných 

osob

MDD motor

e-Gate
Turniket  s maximálním zabezpečením
Automatický systém pro pasovou kontrolu využívající 
biometrické technologie
4 křídla

 
Vysoká

60 párů IR senzorů 
Detekce vstupu neoprávněných 

osob

Fail-Safe

Interlock Gate G / R
Turniket s maximálním zabezpečením
1 200 – 1 800 mm vysoká křídla (tvrzené sklo)
4 křídla
G model – zaoblený kabinet / R model – hranatý 
kabinet

 
Vysoká

75 párů IR senzorů 
Detekce vstupu neoprávněných 

osob

MDD motor

EasyGate SPT-G Bike / SPT-R Bike
Turniket s detekcí jízdních kol
1 200 – 1 800 mm vysoká křídla (tvrzené sklo)
1 křídlo / 2 křídla
G model – zaoblený kabinet / R model – hranatý 
kabinet

 
Vysoká

36 párů IR senzorů 
Detekce vstupu neoprávněných 

osob 
Indukční smyčka k detekci jízdních kol

MDD motor

EasyGate SPT-G Outdoor / SPT-R Outdoor
Technologie s otočnými křídly
1 200 – 1 800 mm vysoká křídla (tvrzené sklo)
1 křídlo / 2 křídla
G model – zaoblený kabinet / R model – hranatý 
kabinet

 
Vysoká

36 párů IR senzorů 
Detekce vstupu neoprávněných 

osob

MDD motor

EasyGate WN
Technologie s otočnými křídly 
Vhodný do extrémních venkovních podmínek
900 mm vysoká trubková křídla 
1 křídlo / 2 křídla

Střední
8 párů IR senzorů 

Detekce vstupu neoprávněných 
osob

Fail-Safe 

* volitelná položka



7

Standardní materiál Nouzový režim Instalační prostředí Typ průchodu Cenová 
hladina

Kartáčovaná nerezová ocel 
Horní panel z černého skla

Volné otevírání 
Otevírá se automaticky*

Vnitřní
       

5

Kartáčovaná nerezová ocel
Volné otevírání 

Otevírá se automaticky*
Vnitřní        

   

4

Kartáčovaná nerezová ocel
Volné otevírání 

Otevírá se automaticky*
Vnitřní 

Venkovní kryté
       

   

3

Kartáčovaná nerezová ocel
Volné otevírání 

Otevírá se automaticky*
Vnitřní 

Venkovní kryté
       

   

3

Kartáčovaná nerezová ocel 
Boční pevná zábrana z tvrzeného skla

Volné otevírání
Otevírá se automaticky ve směru 

východu* 
Nouzové otevření křídel tlakem*

Vnitřní        

   

4

Kartáčovaná nerezová ocel 
Boční pevná zábrana z tvrzeného skla

Volné otevírání
Otevírá se automaticky ve směru 

východu* 
Nouzové otevření křídel tlakem*

Vnitřní        

   

4

Kartáčovaná nerezová ocel 
Horní panel z černého skla 

Boční pevná zábrana z tvrzeného skla

Volné otevírání
Otevírá se automaticky ve směru 

východu* 
Nouzové otevření křídel tlakem*

Vnitřní        

   

5

Kartáčovaná nerezová ocel 
Boční pevná zábrana z tvrzeného skla

Volné otevírání
Otevírá se automaticky ve směru 

východu* 
Nouzové otevření křídel tlakem*

Vnitřní 
Venkovní

       

      

4

Kartáčovaná nerezová ocel 
Horní panel z černého skla 

Boční pevná zábrana z tvrzeného skla

Volné otevírání
Otevírá se automaticky ve směru 

východu* 
Nouzové otevření křídel tlakem*

Venkovní        

      

4

Kartáčovaná nerezová ocel
Volné otevírání

Otevírá se automaticky ve směru 
východu*

Venkovní
Extrémní venkovní podmínky         

4

Ea
sy

G
a

te



8

Model Obecný popis Úroveň 
zabezpečení Pohonná jednotka

BAR Tříramenné turnikety

BAR ONE Unipod
Jednoramenný tuniket
Pootočení madla ve směru průchodu Nízká

MDD motor

BAR ONE Gate
Jednoramenný tuniket navržený pro široký průchod
Pootočení madla ve směru průchodu Nízká

MDD motor

BAR ONE Tripod
Tříramenný tuniket
Pootočení madla ve směru průchodu Nízká

MDD motor

BAR BA
Tříramenný tuniket
Pootočení madla ve směru průchodu Nízká

Fail-Safe

BAR EC
Tříramenný tuniket
Pootočení madla ve směru průchodu Nízká

Fail-Safe

BAR EK
Tříramenný tuniket
Pootočení madla ve směru průchodu Nízká

Fail-Safe

BAR EK-Wall
Tříramenný tuniket určený k montáži na zeď
Pootočení madla ve směru průchodu Nízká

Fail-Safe

BAR ST
Tříramenný tuniket
Pootočení madla ve směru průchodu Nízká

Fail-Safe

BAR ST-DUO
Dvojitý tříramenný turniket
Pootočení madla ve směru průchodu Nízká

Fail-Safe

BAR SKR
Tříramenný tuniket
Pootočení madla ve směru průchodu Nízká

Fail-Safe

BAR SKR-DropArm
Tříramenný tuniket
Pootočení madla ve směru průchodu Nízká

Fail-Safe

BAR GX
Tříramenný tuniket
Pootočení madla ve směru průchodu Nízká

Fail-Safe

* volitelná položka



9

Standardní materiál Nouzový režim Instalační prostředí Typ průchodu Cenová 
hladina

Kartáčovaná nerezová ocel Nouzové sklopení ramene
Vnitřní

Venkovní*       
1

Kartáčovaná nerezová ocel Nouzové sklopení ramene
Vnitřní

Venkovní*       
1

Kartáčovaná nerezová ocel Volný průchod
Vnitřní

Venkovní*    
1

Kartáčovaná nerezová ocel
Nouzové sklopení ramene* 

Volný průchod
Vnitřní

Venkovní*    
1

Práškový nástřik komaxitem
Nouzové sklopení ramene* 

Volný průchod
Vnitřní

Venkovní*    
1

Kartáčovaná nerezová ocel
Nouzové sklopení ramene* 

Volný průchod
Vnitřní

Venkovní*    
1

Kartáčovaná nerezová ocel
Nouzové sklopení ramene* 

Volný průchod
Vnitřní

Venkovní*    
1

Práškový nástřik komaxitem
Nouzové sklopení ramene* 

Volný průchod
Vnitřní

Venkovní*    
1

Práškový nástřik komaxitem
Nouzové sklopení ramene* 

Volný průchod
Vnitřní

Venkovní*    
2

Kartáčovaná nerezová ocel Volný průchod
Vnitřní

Venkovní*    
2

Kartáčovaná nerezová ocel Nouzové sklopení ramene
Vnitřní

Venkovní*    
2

Kartáčovaná nerezová ocel
Nouzové sklopení ramene* 

Volný průchod
Vnitřní

Venkovní*    
2

B
A

R



10

Model Obecný popis Úroveň 
zabezpečení Pohonná jednotka

PEGAS Motorové branky

PEGAS GLE
Branka se skleněným křídlem
Úhel otevírání v každém směru až do 90° Nízká

Fail-Safe

PEGAS GL
Branka se skleněným křídlem
Úhel otevírání až do 270° Nízká

Fail-Safe

PEGAS HG
Branka s vysokým skleněným křídlem
Úhel otevírání v každém směru až do 90° Nízká

Fail-Safe

PEGAS SF
Branka s nerezovým trubkovým křídlem
Úhel otevírání až do 270° Nízká

Fail-Safe

PEGAS SF-S
Branka s nerezovým trubkovým křídlem a skleněnou výplní
Úhel otevírání až do 270° Nízká

Fail-Safe

PEGAS J
Branka s nerezovým trubkovým křídlem
Úhel otevírání až do 270° Nízká

Fail-Safe

Twin/Double gate
Jednotlivé/synchronizované otevírání
Pro instalace kde je vyžadován extra široký průchod Nízká

Fail-Safe

Možnosti horního panelu
Zabudování čtečky bezkontaktních karet, bezpečnostního radaru, radaru pro volný odchod, světlného LED pásku

* volitelná položka



11

Standardní materiál Nouzový režim Instalační prostředí Typ průchodu Cenová 
hladina

Kartáčovaná nerezová ocel
Volné otevírání 

Otevírá se automaticky*
Vnitřní        

   

1

Kartáčovaná nerezová ocel
Volné otevírání 

Otevírá se automaticky*
Vnitřní        

  

2

Kartáčovaná nerezová ocel
Volné otevírání 

Otevírá se automaticky*
Vnitřní        

  

2

Kartáčovaná nerezová ocel
Volné otevírání 

Otevírá se automaticky*
Vnitřní 

Venkovní
       

  

1

Kartáčovaná nerezová ocel
Volné otevírání 

Otevírá se automaticky*
Vnitřní 

Venkovní
       

  

1

Kartáčovaná nerezová ocel
Volné otevírání 

Otevírá se automaticky*
Vnitřní 

Venkovní
       

  

1

Twin verze: jednotlivé otevírání a zavírání* 
Double verze: synchronizované otevírání a zavírání*

2

Včetně držáku čtečky/radaru.* 
Dostupné pro PEGAS GLE, HG, SF, SF-S, J..

2

P
EG

A
S



12

Model Obecný popis Úroveň 
zabezpečení Pohonná jednotka

REXON DEA Plnoprofi lové turnikety

REXON DEA 3
Plnoprofilový motorový turniket s rovnými rameny 
Tříramenný
Se stříškou a postranními panely

Vysoká
Fail-Safe

REXON DEA 3-U
Plnoprofilový motorový turniket s rameny tvaru U 
Tříramenný
Se stříškou a postranními panely

Vysoká
Fail-Safe

REXON DEA DUO 3
Dvojitý plnoprofilový motorový turniket s rovnými rameny 
Tříramenný
Se stříškou a postranními panely

Vysoká
Fail-Safe

REXON DEA 3 GATE-Bike
Plnoprofilový motorový turniket s rovnými rameny 
Tříramenný
S integrovanou brankou pro cysklisty, stříškou a postranními panely

Vysoká
Fail-Safe

REXON DEA 3 GATE Bike-U
Plnoprofilový motorový turniket s rameny tvaru U 
Tříramenný
S integrovanou brankou pro cysklisty, stříškou a postranními panely

Vysoká
Fail-Safe

REXON DEA 3 GATE-Full
Plnoprofilový motorový turniket s rovnými rameny 
Tříramenný
S integrovanou brankou, stříškou a postranními panely

Vysoká
Fail-Safe

REXON DEA 3 GATE-Full-U
Plnoprofilový motorový turniket s rameny tvaru U 
Tříramenný
S integrovanou brankou, stříškou a postranními panely

Vysoká
Fail-Safe

REXON DEA 4
Plnoprofilový motorový turniket s rovnými rameny 
Čtyřramenný
Se stříškou a postranními panely

Vysoká
Fail-Safe

REXON DEA DUO 4
Dvojitý plnoprofilový motorový turniket s rovnými rameny 
Čtyřramenný
Se stříškou a postranními panely

Vysoká
Fail-Safe



13

Standardní materiál Nouzový režim Instalační prostředí Typ průchodu Cenová 
hladina

Rám/stříška: žárově zinkováno, povrchová 
úprava nástřikem práškovou barvou dle RAL
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní       
3

Rám/stříška: žárově zinkováno, povrchová 
úprava nástřikem práškovou barvou dle RAL
Středová hřídel s madly: leštěná nerezová 
ocel

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní       
3

Rám/stříška: žárově zinkováno, povrchová 
úprava nástřikem práškovou barvou dle RAL
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní       
4

Rám/stříška: žárově zinkováno, povrchová 
úprava nástřikem práškovou barvou dle RAL
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní       
4

Rám/stříška: žárově zinkováno, povrchová 
úprava nástřikem práškovou barvou dle RAL
Středová hřídel s madly: leštěná nerezová 
ocel

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní       
4

Rám/stříška: žárově zinkováno, povrchová 
úprava nástřikem práškovou barvou dle RAL
Středová hřídel s madly: leštěná nerezová 
ocel

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní       
4

Rám/stříška: žárově zinkováno, povrchová 
úprava nástřikem práškovou barvou dle RAL
Středová hřídel s madly: leštěná nerezová 
ocel

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní          
4

Vše z kartáčované nerezovové oceli Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní    
5

Vše z kartáčované nerezovové oceli Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní    
5

R
EX

O
N



14

Model Obecný popis Úroveň 
zabezpečení Pohonná jednotka

REXON ERA Plnoprofi lové turnikety

REXON ERA 3
Plnoprofilový motorový turniket s rovnými rameny 
Tříramenný Vysoká

Fail-Safe

REXON ERA DUO 3
Tříramenný plnoprofilový motorový turniket s rovnými rameny Vysoká

Fail-Safe

REXON ERA 3 GATE-Bike
Plnoprofilový motorový turniket s rovnými rameny 
Tříramenný
S integrovanou brankou pro cysklisty

Vysoká
Fail-Safe

REXON Basic 3
Plnoprofilový motorový turniket s rovnými rameny 
Tříramenný Vysoká

Fail-Safe

REXON ERA 3 GS
Plnoprofilový motorový turniket s rovnými rameny 
S prosklenými bočními panely
Tříramenný

Vysoká
Fail-Safe

REXON ERA 3-GS-U
Plnoprofilový motorový turniket rameny tvaru U 
S prosklenými bočními panely
Tříramenný

Vysoká
Fail-Safe

REXON ERA DUO 3 GS
Dvojitý plnoprofilový motorový turniket s rovnými rameny 
S prosklenými bočními panely
Tříramenný

Vysoká
Fail-Safe

REXON ERA 4
Plnoprofilový motorový turniket s rovnými rameny 
Čtyřramenný Vysoká

Fail-Safe

REXON ERA 4-LE
Plnoprofilový motorový turniket s rovnými rameny 
Čtyřramenný
S bočními panely

Vysoká
Fail-Safe

REXON ERA DUO 4-LE
Dvojitý plnoprofilový motorový turniket s rovnými rameny 
Čtyřramenný
S bočními panely

Vysoká
Fail-Safe

REXON GLASS Plnoprofi lový prosklený motorový turniket 

REXON GLASS
Plnoprofilový turniket se skleněnými zábranami
Tříramenný Vysoká

Fail-Safe

REXON Zakázkový Plnoprofi lový motorový turniket

REXON NET
Plnoprofilový motorový turniket s ocelovými mřízemi pro instalace kde 
je vyžadován nejvyšší stupeň zabezpečení
Tříramenný

Vysoká
Fail-Safe

* volitelná položka



15

Standardní materiál Nouzový režim Instalační prostředí Typ průchodu Cenová 
hladina

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní 
Extrémní venkovní*       

2

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní 
Extrémní venkovní*       

3

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní 
Extrémní venkovní*          

3

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní 
Extrémní venkovní*       

2

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno
Boční panely: laminované sklo

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní 
Extrémní venkovní*       

3

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: leštěná nerezová ocel 
Boční panely: laminované sklo

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní 
Extrémní venkovní*       

3

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno 
Boční panely: laminované sklo

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní 
Extrémní venkovní*       

3

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní 
Extrémní venkovní*    

2

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní 
Extrémní venkovní*    

2

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní 
Extrémní venkovní*    

3

Rám: kartáčovaná nerezová ocel 
Boční panely a zábrany: tvrzené sklo

Volný průchod Vnitřní
      

5

Rám: žárově zinkováno 
Středová hřídel s madly: ocelová mříž

Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní 
      

4

R
EX

O
N



16

Model Obecný popis Úroveň 
zabezpečení Pohonná jednotka

GATE DEA/ERA Plnoprofi lové motorové branky

GATE DEA
Plnoprofilová motorová branka s rovnými rameny
Se stříškou a postranními panely Vysoká Fail-Safe

GATE DEA-U
Plnoprofilová motorová branka s rameny tvaru U
Se stříškou a postranními panely Vysoká Fail-Safe

GATE DEA DUO
Dvojitá plnoprofilová motorová branka s rovnými rameny
Se stříškou a postranními panely Vysoká Fail-Safe

GATE DEA DUO-U
Dvojitá plnoprofilová motorová branka s rameny tvaru U
Se stříškou a postranními panely Vysoká Fail-Safe

GATE ERA
Plnoprofilová motorová branka s rovnými rameny Vysoká Fail-Safe

GATE ERA-U
Plnoprofilová motorová branka s rameny tvaru U Vysoká Fail-Safe

GATE ERA DUO
Dvojitá plnoprofilová motorová branka s rovnými rameny Vysoká Fail-Safe

GATE ERA DUO-U
Dvojitá plnoprofilová motorová branka s rameny tvaru U Vysoká Fail-Safe

GATE ERA LE
Plnoprofilová motorová branka s rovnými rameny
S bočními panely Vysoká Fail-Safe

GATE ERA LE-U
Plnoprofilová motorová branka s rameny tvaru U
S bočními panely Vysoká Fail-Safe

GATE ERA DUO LE
Dvojitá plnoprofilová motorová branka s rovnými rameny
S bočními panely Vysoká Fail-Safe

GATE ERA DUO LE-U
Dvojitá plnoprofilová motorová branka s rameny tvaru U
S bočními panely Vysoká Fail-Safe

* volitelná položka



17

Standardní materiál Nouzový režim Instalační prostředí Typ průchodu Cenová 
hladina

Rám/stříška: žárově zinkováno, povrchová 
úprava nástřikem práškovou barvou dle RAL
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno

Volný průchod 
Otevírá se automaticky*

Vnitřní 
Venkovní

     

   

3

Rám/stříška: žárově zinkováno, povrchová 
úprava nástřikem práškovou barvou dle RAL
Středová hřídel s madly: leštěná nerezová 
ocel

Volný průchod 
Otevírá se automaticky*

Vnitřní 
Venkovní

     

   

3

Rám/stříška: žárově zinkováno, povrchová 
úprava nástřikem práškovou barvou dle RAL
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno

Volný průchod 
Otevírá se automaticky*

Vnitřní 
Venkovní

     

   

4

Rám/stříška: žárově zinkováno, povrchová 
úprava nástřikem práškovou barvou dle RAL
Středová hřídel s madly: leštěná nerezová 
ocel

Volný průchod 
Otevírá se automaticky*

Vnitřní 
Venkovní

     

   

4

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno

Volný průchod 
Otevírá se automaticky*

Vnitřní 
Venkovní

Extrémní venkovní*

     

   

2

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: leštěná nerezová 
ocel

Volný průchod 
Otevírá se automaticky*

Vnitřní 
Venkovní

Extrémní venkovní*

     

   

2

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno

Volný průchod 
Otevírá se automaticky*

Vnitřní 
Venkovní

Extrémní venkovní*

     

   

3

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: leštěná nerezová 
ocel

Volný průchod 
Otevírá se automaticky*

Vnitřní 
Venkovní

Extrémní venkovní*

     

   

3

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno

Volný průchod 
Otevírá se automaticky*

Vnitřní 
Venkovní

Extrémní venkovní*

     

   

2

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: leštěná nerezová 
ocel

Volný průchod 
Otevírá se automaticky*

Vnitřní 
Venkovní

Extrémní venkovní*

     

   

2

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: žárově zinkováno

Volný průchod 
Otevírá se automaticky*

Vnitřní 
Venkovní

Extrémní venkovní*

     

   

3

Rám: žárově zinkováno
Středová hřídel s madly: leštěná nerezová 
ocel

Volný průchod 
Otevírá se automaticky*

Vnitřní 
Venkovní

Extrémní venkovní*

     

   

3

R
EX

O
N



18

Model Obecný popis Úroveň 
zabezpečení Pohonná jednotka

ROUND Rotační turnikety

ROUND E
Rotační turniket se skleněnými křídly

Střední Fail-Safe

ROUND E-S
Rotační turniket se skleněnými křídly
Štíhlý design Střední Fail-Safe

ROUND F
Rotační turniket se skleněnými křídly a bočními panely

Střední Fail-Safe

ROUND F-Top
Rotační turniket se skleněnými křídly, bočními panely a horním 
panelem Střední Fail-Safe

ROUND J
Rotační turniket s nerezovými rameny Střední Fail-Safe

ROUND J-S
Rotační turniket s nerezovými rameny
Štíhlý design Střední Fail-Safe

ROUND J90-U arm
Rotační turniket s nerezovými rameny tvaru U Střední Fail-Safe

ROUND J90-Straight
Rotační turniket s nerezovými rovnými rameny

ROUND J90-Straight 1300
Zvýšený (až do 1 300 mm)

Střední Fail-Safe

ROUND J90 DUO-Straight
Dvojitý rotační turniket s nerezovými rovnými rameny

ROUND J90 DUO-Straight 1300 
Zvýšený (až do 1 300 mm)

Střední Fail-Safe

* volitelná položka



19

Standardní materiál Nouzový režim Instalační prostředí Typ průchodu Cenová 
hladina

Kartáčovaná nerezová ocel Volný průchod Vnitřní    
3

Kartáčovaná nerezová ocel Volný průchod Vnitřní    
3

Kartáčovaná nerezová ocel 
Skleněné boční panely

Volný průchod Vnitřní    
4

Kartáčovaná nerezová ocel 
Skleněné boční panely

Horní panel
Volný průchod Vnitřní    

5

Kartáčovaná nerezová ocel Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní*    
3

Kartáčovaná nerezová ocel Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní*    
3

Kartáčovaná nerezová ocel Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní*    
3

Kartáčovaná nerezová ocel Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní*    
3

Kartáčovaná nerezová ocel Volný průchod
Vnitřní 

Venkovní*    
4

R
O

U
N

D



Produkt Obecný popis Úroveň 
zabezpečení Standardní materiál Instalační 

prostředí
Cenová 
hladina

Infi ll barriers

ZC
Zábradlí – průměr 40 mm Střední

 Nerezová ocel
Vnitřní 

Venkovní
1

ZS 990
Skleněné zábradlí
Výška 990 mm Střední

Nerezová ocel
Tvrzené sklo

Vnitřní 1

ZS 1800
Skleněné zábradlí 
Výška 1 800 mm Vysoká

Nerezová ocel
Tvrzené sklo

Vnitřní 2

Bezrámové zábradlí
Ukotvení zábrany pod 
podlahou Střední

Tvrzené sklo Vnitřní 3

Rampy

Rampa LT
Pro instalaci na podlahy, do kterých 
není možno vrtat
Dostupné pro všechny turnikety a branky

Rám z pozinkovaného ocelového 
profilu s otvory pro kabeláž

Protiskluzný povrch
2

COMINFO, a.s.

Nábřeží 695, 760 01, Zlín - Prštné

T +420 603 151 333 

cominfo@cominfo.cz

www.cominfo.cz

Specifikace mohou být změněny bez předchozího upozornění.
Př

ís
lu

še
ns

tv
í

ed
. I

X-
20

20


